נוכחים: בשם המאשימה: עו"ד בדריה חסן

בשם הנאשם: עו"ד עלאא סלימאן מטעם הסנגוריה

הנאשם הובא באמצעות הליווי

גזר דין

1. הנאשם, דרוזי תושב ישראל, יליד 1985, המתגורר ב..., הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון,
שאינו מתייחס לעניין העונש, בעבירות נשוא כתב האישום המתוקן, וכדלהלן:

- עבירה לפי סעיף 114(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק מגע עם סוכן חוץ (מספר מקרים)
העונשין").

מסירת ידיעות לאויב (מספר מקרים) - עבירה לפי סעיף 111 רישא לחוק העונשין.

יציאה שלא כדין - עבירה לפי סעיף 2א לחוק למניעת הסתננות (עבירות ושיפוט),

תשי"ד-1954.

היזקים מיוחדים - עבירה לפי סעיף 453(ב)(1) לחוק העונשין.